ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ПО ГГПИ от 29.01.2021 № 9

04

Об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс) в ФГБОУ ВО «ГГПИ»

7. В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 08 августа 2019 года № 407 «О создании и организации в Министерстве просвещения
Российской Федерации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

7.1. Организовать в федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования «Глазовский государственный педагогический
институт имени В.Г. Короленко» (далее - ФГБОУ ВО «ГГПИ») систему внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс).

7.2. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства ( антимонопольный
комплаенс) в ФГБОУ ВО «ГГПИ».

ВЕРНО
Начальник общего отдела Т.В. Набокова